КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Шадрине к

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
16.10.2015 г. № 863 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг Администрации
Шадринского района, предоставляемых через
МФЦ»

Во исполнение плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению целевой модели
«Получения разрешения на строительство и территориальное планирование» на территории
Курганской области и в соответствии с поручением Губернатора Курганской области от 22
марта 2018 года -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 16.10.2015 г. № 863
«Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Шадринского района, предо
ставляемых через МФЦ» следующие изменения:

1.1 приложение к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капи

тального строительства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского В.В. Осокин